
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 116. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 18.10.2021

4393/116/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 116. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4394/116/RM/2021 Návrh na schválení navýšení hodnoty poukazu Cadhoc k životním jubileím

I. Rada města schvaluje
navýšení hodnoty poukazu Cadhoc (dar občanům města Kolína při významných životních jubileích -
dovršení 75, 80, 85, 90 a více let věku, při obnově manželského slibu a při výročí 50, 55, 60, 65, 70, 75,
80 a více let od uzavření manželského slibu) na 400 Kč u narozenin a 1000 Kč u manželského slibu a to
u nově nakupovaných poukazů

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit plnění daného usnesení

Termín: 15.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4395/116/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č.2 ke Smlouvě o pověření č. S-0709/SOC/2021/2

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě o pověření k poskytování služby
obecného hospodářského zájmu číslo S-0709/2021/2 mezi Středočeským krajem, IČ:70891095, se
sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a Městskými sociálními a zdravotními službami, IČ:00873667, se
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání dodatku č. 2 ke Smlouvě o



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu.

Termín: 01.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4396/116/RM/2021 Návrh na vyloučení účastníka a zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem "Stavební úpravy BD Benešova 642-644, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení DS-Drywall s.r.o., Bydlinského 1563/48, 39002 Tábor, IČO
Bydlinského 1563/48, 39002 Tábor, v souladu s § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v platném znění z další účasti v zadávacím řízení.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4397/116/RM/2021 Návrh na vyloučení účastníka a zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem "Stavební úpravy BD Benešova 642-644, Kolín"

I. Rada města ruší
zadávací řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s
názvem "Stavební úpravy BD Benešova 642-644, Kolín" dle § 127 odst. 1 Zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.    
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku zejména za účelem
následného vyloučení účastníka zadávacího řízení a zrušení zadávacího řízení.

Termín: 29.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4398/116/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Stavební úpravy BD Benešova 642-644, Kolín- opakované řízení"

I. Rada města schvaluje
 
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy BD Benešova 642-644, Kolín - opakované řízení".    
 
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4399/116/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Stavební úpravy BD Benešova 642-644, Kolín- opakované řízení"

I. Rada města jmenuje
 
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Michal Najbrt, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
3. Jiří Šustr, technik OSBN

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Mgr. Petra Krásná, vedoucí OESP
3. Petr Dušánek, technik OSBN

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného
administrátora o schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 29.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4400/116/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Rozšíření pozemní komunikace v Borkách Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na
stavební práce s názvem "Rozšíření pozemní komunikace v Borkách Kolín".    
      
b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.
 
c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

4401/116/RM/2021 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce s názvem "Rozšíření pozemní komunikace v Borkách Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise
 
člen komise:                                                                      

1. Mgr. Iveta Mikšíková, 1. místostarostka
2. Jana Ontlová, referentka OIÚP
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Václav Horák, referent OIÚP
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení OIÚP

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora o
schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.
 
 

Termín: 29.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4402/116/RM/2021 Návrh na schválení uzavření dohod o ukončení veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotace pro SC Kolín z.s. a HC Kolínští Kozlové s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
 
schválit uzavření dohod o ukončení veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí dotace  pro dané kluby:
 
1.  SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02), VPS č. 127/2021.         
                                                                                       
2. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02), VPS č. 126/2021. 
 
3. HC Kolínští Kozlové,s.r.o. (IČ: 27087387, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02), VPS č.
128/2021.
 
4. HC Kolínští Kozlové,s.r.o. (IČ: 27087387, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02), VPS č.
129/2021.                                                                                                                   

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit podklady pro Zastupitelstvo města Kolína,
které se koná dne 08.11.2021.

Termín: 22.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4403/116/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021", 1.pololetí
2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům z rozpočtu programové dotace "Program na
podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021" 1. pololetí 2021, OŘR
4790:
 
1. ST Euromaster Kolín, spolek (IČ: 22887377, Na výfuku 42, 280 02 Kolín VI ) ve výši 12.373 Kč,
celková částka na sportovní činnost je 31.705 Kč.
 
2. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Rimavské Soboty 904, 280 02 Kolín II) ve výši
8.631 Kč, celková částka na sportovní činnost je 30.000 Kč.
 
3. Stolní tenis Kolín, z.s. (IČ: 22885633, Kunětická 344, 280 02 Kolín IV) ve výši 2.597 Kč, celková
částka na sportovní činnost je 12.636 Kč.
 
4. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín, (IČ: 75098296,  Pražská 161, 280 02 Kolín I) ve
výši 13.443 Kč, celková částka na sportovní  činnost je 31.893 Kč.
 
5. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, ( IČ: 66492131, Hlavní 32, Sendražice) ve výši
306 Kč, celková částka na sportovní činnost je 20.072 Kč.
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1.  zajistit podepsání dodatků  k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací pro jmenované
sportovní kluby dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 30.11. 2020 usnesením č.
3200/84/RM/2020.

Termín: 19.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4404/116/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021",
1. pololetí 2021



I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotací na sportovní činnost sportovním klubům za 1. pololetí 2021 "Program na podporu
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021", OŘR 4790 pro:
 
1. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Ovčárecká 312, 280 02 Kolín V) ve výši 12.832 Kč,
celková částka na sportovní činnost je 408.751  Kč
 
2. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Šotnovská 148, 280 02 Kolín II) ve výši 5.805 Kč, celková
částka na sportovní činnost se navyšuje na 730.998 Kč.
 
3. LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Brankovická 1007, 280 02 Kolín V) ve výši 18.942 Kč,
celková částka na sportovní činnost je 208.366 Kč.
 
4. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín V) ve výši 764 Kč, celková
částka na sportovní činnost se navyšuje na  442.118 Kč.
 
5. Tělocvičná  jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kmochova 14, 280 02 Kolín II) ve výši
105.098Kč, celková částka  na sportovní činnost je 772.283 Kč.
 
6. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Ke Sportovištím 391, Kolín - Sendražice) ve výši
9.624 Kč, celková částka na sportovní činnost je 82.166 Kč.
 
7. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Bezručova 866, 280 02 Kolín II) ve výši
82.030 Kč, celková částka na sportovní činnost je  292.717 Kč.
 
8. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Václavská 4, 280 02 Kolín III) ve výši
7.027 Kč, celková částka na sportovní činnost  je 74.281 Kč.
 
9. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín II) ve výši 6.721 Kč, celková
částka na sportovní činnost je 66.651 Kč.
 
10. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Družstevní 758, 280 02 Kolín II) ve výši 15.887 Kč, celková
částka na sportovní činnost je 139.241 Kč.
 
11. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Háninská 458, 280 02 Kolín IV ) ve výši
58.200 Kč, celková částka na sportovní činnost se navyšuje na 128.012 Kč.
 
12. FBC Pitbulls Kolín, z.s., (IČ: 26536447, Dělnická 805, 280 02 Kolín II) ve výši 9.929 Kč, celková
částka na sportovní činnost je 496.388 Kč.
 
13. TAEHAN - klub korejských bojových umění, zs (IČ: 22692444,  Třídvorská 1055, 280 02 Kolín
IV) ve výši 18.331 Kč, celková částka na sportovní činnost je 121.312 Kč.
 
14. Tenisový klub PTA Kolín (IČ: 22878751, V Jezírkách 1530, 280 02 Kolín V) ve výši 5.133 Kč,
celková částka na sportovní činnost je 56.647 Kč
 
15. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, (IČ: 75123843, Brankovická - atletický stadion, 280
02 Kolín V) ve výši 7.638 Kč, celková částka na sportovní činnost je 1.528.937 Kč.
 
16. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880,
Starokolínská 956, 280 02 Kolín IV) ve výši 7.027 Kč, celková částka na sportovní činnost je 79.109 Kč. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

                                                                                                                                                   
                        
17. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Vávrova 814, 28002 Kolín IV) ve výši 5.499 Kč, celková částka na
sportovní činnost je 56 821 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které
se koná dne 08.11.2021.

Termín: 22.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4405/116/RM/2021 Návrh na uzavření dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků
provozně souvisejících kanalizací v rámci investiční akce s názvem "Kanalizace Kolín-Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č. 800/2021 o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících
kanalizací mezi vlastníkem jednotné kanalizace a ČOV městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín 1,
IČ 00235440 vlastníkem splaškové kanalizace Radovesnice I., Lošanská 23, 280 02 Radovesnice I, IČ
00639737, za účasti provozovatele jednotné kanalizace a ČOV města Kolín Energie AG Kolín a.s.,
Orebitská 885, 280 02 Kolín IV, v rámci investiční akce s názvem "Kanalizace Kolín-Zibohlavy", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

 Zároveň pověřuje starostu města k uzavření a podpisu této dohody
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné dohody o úpravě
vzájemných práv za město Kolín

Termín: 05.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4406/116/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na služby s názvem
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 111/2021 mezi městem Kolín a společností TIMAO s.r.o., Pod Beránkou
2465/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ 05089425, na služby s názvem  "Zpracování projektové
dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín",  který je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 12.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4407/116/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na služby s názvem
"Rekonstrukce ulice Kutnohorská"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 959/2020 mezi městem Kolín a společností drawING project,
s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883,  který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín

Termín: 12.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4408/116/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce s názvem
"Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 287/2021 mezi městem Kolín a společností MIZERA-STAVBY,
a.s., Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČ 28762070, na stavební práce v rámci akce
"Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín", který je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín

Termín: 12.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4409/116/RM/2021 Návrh na uzavření Dohody o umístění pamětní desky

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o umístění pamětní desky Václava Morávka, dle které bude pamětní deska ve
vlastnictví města Kolína umístěna na nemovitost čp. 28 v ulici Luční, Kolín V ve vlastnictví pana J░░░░
B░░░ , a to bezúplatně na dobu neurčitou



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření Dohody o umístění pamětní
desky dle bodu I

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4410/116/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ "Kolín, K Raškovci, kVN, NN
pro p. č. 689/34"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2843/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína, pod názvem stavby "Kolín, K Raškovci, kVN, NN pro p. č. 689/34" a uzavření
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a  oprávněným ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmoky, IČ 24729035. Úhrada za zřízení věcného
břemene na pozemku parc. č. 2843/2 kat. území Kolín a obci Kolín se sjednává ve výši 2.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 24.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4411/116/RM/2021 Žádost o povolení dopravního napojení na částech městského pozemku parc. č.
2812/3 v katastrálním území Kolín z důvodu zřízení nových vjezdů

I. Rada města schvaluje
zřízení dvou nových vjezdů na částech pozemku parc. č. 2812/3 v katastrálním území Kolín ve vlastnictví
města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 40/1, 40/3, 2989/26, st. 204, st. 207/1, st. 208/1 a
st. 7165 v katastrálním území Kolín ve vlastnictví BM Rent a.s., Londýnská 575/48, 120 00 Praha -
Vinohrady, IČ 28161513

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města 

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

4412/116/RM/2021 Návrh na schválení smlouvy o nájmu pozemku pod stánkem mezi městem Kolín
a fyzickou osobou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2515/16 o výměře 15 m2 v kat. území Kolín
ve vlastnictví města Kolína s fyzickou osobou D░░░ N░░░░ V░ H░░░ , Kutnohorská 102, 280 02 Kolín
I, IČ 11672528, za účelem umístění a provozování stánku s občerstvením, za nájemné ve výši 25.200 Kč
ročně, na dobu určitou jednoho roku od podpisu Smlouvy o nájmu, a s automatickou prolongací o další
jeden rok za předpokladu splnění podmínky - odsouhlasené a zrealizované vizuální podoby architektem
města, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o nájmu dle bodu I

Termín: 31.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4413/116/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu a žádosti o nájem jiného bytu do
seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 82248/21 ze dne 01.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

2. žádost o nájem bytu č. j. 82258/21 ze dne 01.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3. žádost o nájem bytu č. j. 82542/21 ze dne 02.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

4. žádost o nájem bytu č. j. 82544/21 ze dne 02.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 82546/21 ze dne 02.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

6. žádost o nájem bytu č. j. 83980/21 ze dne 06.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

7. žádost o přidělení jiného bytu č. j. 84226/21 ze dne 07.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

8. žádost o nájem bytu č. j. 84495/21 ze dne 07.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

9. žádost o nájem bytu č. j. 84624/21 ze dne 08.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

10. žádost o nájem bytu č. j. 85007/21 ze dne 08.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

11. žádost o nájem bytu č. j. 85805/21 ze dne 13.09.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░



Usnesení bylo: PŘIJATO

12. žádost o nájem bytu č. j. 85807/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

13. žádost o nájem bytu č. j. 86043/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

14. žádost o nájem bytu č. j. 86048/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

15. žádost o nájem bytu č. j. 86183/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

16. žádost o přidělení jiného bytu č. j. 86186/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

17. žádost o nájem bytu č. j. 86189/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

18. žádost o nájem bytu č. j. 86190/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

19. žádost o přidělení jiného bytu č. j. 86287/21 ze dne 13.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

20. žádost o nájem bytu č. j. 87325/21 ze dne 15.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

21. žádost o nájem bytu č. j. 88646/21 ze dne 20.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

22. žádost o nájem bytu č. j. 89648/21 ze dne 22.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

23. žádost o nájem bytu č. j. 89740/21 ze dne 22.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

24. žádost o nájem bytu č. j. 90964/21 ze dne 27.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

25. žádost o nájem bytu č. j. 91081/21 ze dne 27.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

26. žádost o nájem bytu č. j. 91475/21 ze dne 29.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

27. žádost o nájem bytu č. j. 91665/21 ze dne 29.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

28. žádost o nájem bytu č. j. 91805/21 ze dne 30.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

29. žádost o nájem bytu č. j. 93029/21 ze dne 04.10.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

30. žádost o nájem bytu č. j. 93031/21 ze dne 04.10.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

31. žádost o nájem bytu č. j. 93473/21 ze dne 05.10.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

32. žádost o nájem bytu č. j. 90175/21 ze dne 23.09.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



4414/116/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2021

II. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
 

1. č. 7 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2023
2. č. 5 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2023
3. č. 3 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
4. č. 6 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
5. č. 7 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
6. č. 1 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
7. č. 4 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
8. č. 19 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do

31.12.2022
9. č. 11 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022

10. č. 3 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
11. č. 36 v domě č. p. 866, ul. Bezručova,  Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
12. č. 39 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
13. č. 23 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
14. č. 9 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
15. č. 14 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
16. č. 73 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
17. č. 9 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
18. č. 8 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
19. č. 3 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
20. č. 4 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
21. č. 6 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
22. č. 9 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
23. č. 10 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
24. č. 12 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
25. č. 20 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
26. č. 23 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2023
27. č. 19 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.12.2022
28. č. 23 v  domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
29. ) č. 63 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.10.2022
30.  č. 6 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2022
31.  č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2022
32.  č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
33. č. 2 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.04.2022
34. č. 14 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2022 



Usnesení bylo: PŘIJATO
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4415/116/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 16 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
2. č. 24 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
3. č. 34 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
4. č. 18 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
5. č. 34 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
6. č. 44 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.12.2022
7. č. 11 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
8. č. 10 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
9. č. 17 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022

10. č. 20 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
11. č. 28 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
12. č. 29 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
13. č. 32 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
14. č. 12 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
15. č. 17 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
16. č. 7 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
17. č. 14 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
18. č. 12 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
19. č. 13 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
20. č. 20 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.12.2022
21. č. 35 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
22. č. 16 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.12.2022
23. č. 28 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
24. č. 69 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
25. č. 78 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
26. č. 82 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
27. č. 6 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
28. č. 10 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
29. č. 18 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
30. č. 24 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.12.2022
31. č. 39 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
32. č. 77 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
33. č. 86 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
34. č. 15 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.12.2022
35. č. 49 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
36. č. 69 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
37. č. 70 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
38. č. 38 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
39. č. 64 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2022
40. č. 65 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2022
41. č. 93 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2022
42. č. 110 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.12.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4416/116/RM/2021 Návrh na zrušení zadávací řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce
s názvem "Oprava střešního pláště na bytovém domě č. p.  1037 A-E v ul. Hrnčířská, Kolín II"

I. Rada města ruší
zadávací řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Oprava střešního pláště na
bytovém domě č. p.  1037 A-E v ul. Hrnčířská, Kolín II" z toho důvodu, že nebyla podána žádná
nabídka. Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen v Radě
města dne 20.09.2021  pod č. usnesením 4308/112/RM/2021

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit zveřejnění  o zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Oprava střešního pláště na bytovém domě č. p.  1037 A-E v ul. Hrnčířská, Kolín
II" prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení
 

Termín: 29.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4417/116/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí č. p. 131, ul. Na
Hradbách, Kolín I a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Oldřichem Svobodou

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I o výměře 10,25 m2
nájemci Oldřichu Svobodovi, se sídlem Čechova 1445, 290 01  Poděbrady III, IČ 71417281, za účelem
provozování prodeje alkoholu a delikates, a to za roční nájemné ve výši 16.500 Kč/rok bez úhrad za
služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.11.2021 na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4418/116/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí č. p. 131, ul. Na
Hradbách, Kolín I a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Oldřichem Svobodou

I. Rada města schvaluje

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí č. p. 131, ul. Na
Hradbách, Kolín I o výměře 10,25 m2 nájemci Oldřichu Svobodovi, se sídlem Čechova 1445, 290 01 
Poděbrady III, IČ 71417281, za účelem provozování prodeje alkoholu a delikates, a to za roční nájemné
ve výši 16.500 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností
od 01.11.2021 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4419/116/RM/2021 Návrh na schválení změny Směrnice č. 32/2020 o oběhu, přezkušování a
kontrole účetních dokladů

I. Rada města schvaluje
s účinností od 19.10.2021 změnu Směrnice č. 32/2020 o oběhu, přezkušování a kontrole účetních
dokladů, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání změněné směrnice

Termín: 20.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4420/116/RM/2021 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu města
Kolína na roky 2022 - 2024

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
 
s c h v á l i t
 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2024. Střednědobý výhled rozpočtu je v příloze č. 1, která
je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání ZM

Termín: 27.10.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


